1

证券代码：600433        证券简称：冠豪高新     公告编号：2021-临 051

广东冠豪高新技术股份有限公司

第七届董事会第二十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第二十

九次会议于 2021年 9月 1日以通讯表决方式召开。会议通知及会议材料于 2021

年 8 月 27 日以电子邮件等方式送达各位董事。会议应参加董事 8 人，实际参加

董事 8 人，会议通知和召开程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》

的有关规定。本次会议由公司董事长钟天崎先生主持。

二、董事会会议审议情况

一、董事会以  8     票同意、   0   票反对、   0    票弃权审议通过

了《关于选举公司第八届董事会董事候选人的议案》

公司第八届董事会董事成员为9名，其中独立董事3名，公司股东中国纸业投

资有限公司提名谢先龙先生、李飞先生、张虹女士、刘岩女士、王义福先生为公

司第八届董事会董事候选人（简历见附件）；公司股东广东粤财创业投资有限公

司提名林绮女士为公司第八届董事会董事候选人（简历见附件）。经审议，董事

会同意选举上述候选人为公司第八届董事会董事候选人，任期自公司股东大会审

议通过之日起至公司第八届董事会届满时止。

董事会提名委员会对上述董事候选人的任职条件进行了审查，一致同意上述

提名。

公司独立董事对上述董事候选人任职资格发表了独立意见。

董事钟天崎先生、洪军先生、任小平先生将在公司第八届董事会董事就任后

不再担任公司董事职务。董事会对钟天崎先生、洪军先生、任小平先生在任职期

 2

间为公司作出的贡献表示衷心感谢。

本议案尚需提交股东大会审议。

二、董事会以   8    票同意、   0   票反对、    0   票弃权审议通过

了《关于选举公司第八届董事会独立董事候选人的议案》

公司第八届董事会董事成员为 9名，其中独立董事 3名，公司股东中国纸业

投资有限公司提名陈家易先生、王能光先生、黄娟女士为公司第八届董事会独立

董事候选人（简历见附件）。经审议，董事会同意选举上述候选人为公司第八届

董事会独立董事候选人，任期自公司股东大会审议通过之日起至公司第八届董事

会届满时止。

董事会提名委员会对上述独立董事候选人的任职条件进行了审查，一致同意

上述提名。

中国纸业投资有限公司作为提名人发表提名人声明，公司独立董事对上述独

立董事候选人任职资格发表了独立意见。

独立董事刘来平先生、李耀先生、吕小侠女士、刘文先生将在公司第八届董

事会独立董事就任后不再担任公司独立董事职务。董事会对刘来平先生、李耀先

生、吕小侠女士、刘文先生在任职期间为公司作出的贡献表示衷心感谢。

本议案尚需提交股东大会审议。

三、董事会以   8    票同意、   0   票反对、    0   票弃权审议通过

了《关于变更公司注册资本、修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》

经审议，董事会认为本次对《公司章程》条款的修订符合《公司法》《上市

公司治理准则》《上市公司章程指引》的要求，同意公司对《公司章程》进行修

订，并提请股东大会授权相关人员办理工商变更登记等相关事项。

详情请查阅公司披露在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的

《关于变更公司注册资本、修订<公司章程>并办理工商变更登记的公告》（公告

编号：2021-临053）。

本议案尚需提交股东大会审议。

 3

四、董事会以    8   票同意、   0   票反对、    0   票弃权审议通过

了《关于召开2021年第一次临时股东大会的议案》

有关公司本次股东大会的召开时间、地点、股权登记日、审议事项等内容，

请查阅公司披露在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上的《关于

召开 2021年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：2021-临 054）。

特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

2021 年 9月 1日

 4

广东冠豪高新技术股份有限公司

第八届董事会董事候选人简历

谢先龙先生，1969 年 8 月出生，中共党员，本科学历，高级工程师。曾任

岳阳林纸股份有限公司热电事业部经理、生物能源事业部总经理、总经理助理；

湖南骏泰新材料科技有限责任公司党委书记、执行董事、总经理；湖南骏泰生物

质发电有限责任公司执行董事；泰格林纸集团股份有限公司副总经理。现任广东

冠豪高新技术股份有限公司党委书记、总经理。截至目前，谢先龙先生未持有公

司股票。

李飞先生，1982 年 1 月出生，中共党员，本科学历。曾任中国纸业投资有

限公司战略发展部项目经理、金属业务部业务主管、综合管理部副经理、综合管

理部副经理兼人力资源部副经理、综合管理部总经理兼人力资源部总经理；岳阳

林纸股份有限公司副总经理、董事会秘书；中国纸业投资有限公司职工董事；中

冶纸业集团有限公司监事；诚通凯胜生态建设有限公司董事。现任佛山华新包装

股份有限公司董事、副总经理；珠海红塔仁恒包装股份有限公司董事、总经理、

党委副书记。截至目前，李飞先生未持有公司股票。

张虹女士，1970 年 12月出生，中共党员，本科学历，一级企业人力资源管

理师。曾任江西省宜春地区技术工人学校教师兼党办秘书、劳动输出培训部业务

副主任；珠海红塔仁恒包装股份有限公司办公室行政秘书、办公室副主任、办公

室主任，人力资源部经理；佛山华新包装股份有限公司人力资源部经理；珠海红

塔仁恒包装股份有限公司总经理助理兼人力行政中心总监；现任佛山华新包装股

 5

份有限公司党委副书记、纪委书记、工会主席、监事；珠海红塔仁恒包装股份有

限公司党委副书记、纪委书记、工会主席。截至目前，张虹女士持有公司股票

30,094 股。

林绮女士，1970 年 6 月出生，中共党员，硕士研究生学历，高级会计师。

曾任广州会计师事务所项目经理；广东粤财信托投资公司稽核部业务经理；广东

粤财投资控股有限公司计划财务部经理、副总经理、总经理，兼任资金结算中心

总经理。现任广东粤财创业投资有限公司董事长；广东粤财基金管理有限公司董

事长；广东粤财股权投资有限公司董事长。截至目前，林绮女士未持有公司股票。

刘岩女士，1980 年 2 月出生，中共党员，博士研究生学历。曾任中国纸业

投资有限公司战略发展部项目经理、高级项目经理、财务管理部副总经理、战略

发展部总经理；华新包装股份有限公司董秘、副总经理兼珠海红塔仁恒包装股份

有限公司董秘、副总经理；中冶美利云产业投资股份有限公司董事。现任中国纸

业投资有限公司总经理助理、战略发展部总经理，广东冠豪高新技术股份有限公

司监事，珠海红塔仁恒包装股份有限公司董事，泰格林纸集团股份有限公司董事。

截至目前，刘岩女士未持有公司股票。

王义福先生，1976 年 3月出生，中共党员，硕士研究生学历，高级经济师。

曾任辽宁华英律师事务所专职律师；北京市浩天律师事务所律师；北京新中实经

济发展有限责任公司法律顾问；中国医药对外贸易有限公司法律事务部总经理；

中煤建工集团有限公司总法律顾问；中国轻工业品进出口集团有限公司总法律顾

问。现任中国纸业投资有限公司总法律顾问。截至目前，王义福先生未持有公司

股票。

 6

广东冠豪高新技术股份有限公司

第八届董事会独立董事候选人简历

陈家易先生，1978 年 9月出生，群众，硕士研究生学历。曾任渣打银行（中

国）有限公司事务部经理；清华大学苏世民书院院长助理；清华大学全球私募股

权研究院资深顾问。现任亚太金融论坛中国组委会执行主任。截至目前，陈家易

先生未持有公司股票。

王能光先生，1958 年 3月出生，中共党员，硕士研究生学历，注册会计师、

高级会计师。曾任联想投资有限公司董事总经理兼财务总监；北京君联资本管理

有限公司董事总经理兼首席财务官（2015年 9月 29日北京君联资本管理有限公

司改为君联资本管理股份有限公司）；神州数码信息服务股份有限公司独立董事；

君联资本管理股份有限公司及投资公司董事等职务。现任北京君祺嘉睿企业管理

有限公司董事、北京诚慧博文投资管理有限公司执行董事兼经理等，并在多家投

资公司担任董事等职务。截至目前，王能光先生未持有公司股票。

黄娟女士，1970 年 11月出生，群众，硕士研究生学历，注册会计师。曾任

山东天元会计师事务所副所长、合伙人；东方高圣投资顾问有限公司业务董事；

京都天华会计师事务所审计合伙人；瑞华会计师事务所高级合伙人；联化科技股

份有限公司、山西仟源医药集团股份有限公司、天津鑫茂科技投资集团有限公司、

上海城地香江数据科技股份有限公司等上市公司独立董事。现任信永中和会计师

事务所高级合伙人；上海奥普生物医药股份有限公司独立董事；上海华测导航技

术股份有限公司独立董事。截至目前，黄娟女士未持有公司股票。